\V?f Zpravodaj

kuZelkarského svazu Kraje Vysocina a JihoCeského kraje

Divize jih 2021/2022

Roc¢nik 2021/2022

5.3.2022

Toto kolo bylo kolem remiz. Venku remizoval Sokol Chotoviny, Sokol Sobénov a Jiskra
Nova Bystiice. Celo tabulky se vyrovnalo, na vedouci Sokol Chotoviny se bodové dotahl KK
Jihlava B a Sokol Sobénov. KK Jihlava B ma odehran o 1 zapas vice a Sokol Sobénov o 2
zapasy vice nez Sokol Chotoviny. Sokol Chotoviny uhajil vedouci pozici remizou v Jindfichové
Hradci, kde jako jediny v tomto ro¢niku bodoval. Na 9. a 10. misté si zase vyménil pozici Spartak
Pelhfimov s TJ Nova Véelnice. Posledni Lokomotiva Tabor B podruhé v sez6né bodovala, kdyz
ziskala doma 1 bod za remizu.

Sedmy Slovan Jindfichiv Hradec doma remizoval 4:4 s vedoucim Sokolem Chotoviny,
kdyZ porazil o 115 kuZelek vice. Domaci vyhrali tvodni duel o 87 kuzele. Nasledujici 2 duely vyhrali
hosté, ale kuZelek porazili o 14 a 12 méné. Ctvrty duel vyhrali znovu doméci o 17 kuzelek a vyrovnali
na 2:2 a 130 kuzelek pro domaci. Hosté se v8ak nevzdali, nasledujici 2 duely vyhralio 2 a 13
kuzelek a vydreli bod. Domaci zlstali na 7. pfi¢ce, hosté uhaijili vedouci pozici.

Treti KK Jihlava B doma porazila TJ Nové Mésto na Moravé 6:2 a o 134 kuzelek. Uvodni
dvouduel skon¢il remizou, ale domaci v ném porazili o 13 kuzelek vice. | druhy dvouduel skondil
remizou a 17 kuzelek pro domaci. Pfed poslednim dvouduelem byl tedy stav 2:2 a 30 kuzelek pro
domaci. Posledni a rozhodujici dvouduel zvladli Iépe domaci, vyhrali ho 2:0 a o 104 kuzelek. Domaci
se posunuli na 2. pfi¢ku, hosté klesli na 5. pFicku.

Posledni Lokomotiva Tabor B doma remizovala s druhym Sokolem Sobénov 4:4 a 28
kuzelek pro domaci. Uvodni dvouduel zvladli Iépe hosté a vyhrali ho 0:2 a o 50 kuZelek. Druhy
dvouduel skoncil remizou 1:1 a 60 kuzelek pro domaci. Pfed poslednim dvouduelem byl stav 1:3 pro
hosty a 10 kuzelek pro domaci. Posledni dvouduel, také skoncil remizou 1:1, tentokrat 18 kuzelek
pro domaci, coz jim stacilo na 1 bod za remizu. Domaci z(stavaji posledni, hosté sestoupili na 3.
pFicku.

Sesta TJ Blatna doma remizovala s patou Jiskrou Nova Bystiice 4:4 a 92 kuzelek pro
domaci. Uvodni dvouduel skongil remizou 1:1 a 2 kuZzelky pro domaci. Druhy dvouduel vyhrali hosté
0:2 a 0 17 kuzelek. Pfed poslednim dvouduelem byl stav 1:3 a 15 kuzelek pro hosty. Posledni
dvouduel skoncil remizou 1:1 a 107 kuzelek pro domaci. Velkou mérou k tomu pfispél Jifi Vanata,
ktery porazil vynikajicich 610 kuzelek a svUj duel vyhral o 139 kuzelek, coz domacim zajistilo bod za
remizu. Domaci zustali na 6. pficce, hosté postoupili na 4. pficku.

Desaty Spartak Pelhfimov doma zdolal osmy Tatran Lomnice nad Luznici 6:2 a 0 383
kuzelek. Domaci vyhrali uvodni dva dvouduely 2:0 a 0 140 a 261 kuzelek. V uvodnim duele porazila
Miroslava Matéjkova vynikajicich 613 kuzelek. Pfed poslednim dvouduelem byl stav 4:0 a 401
kuzZelek pro domaci. Zapas byl tedy rozhodnuty. Posledni dvouduel vyhrali hosté 0:2 o 18 kuzelek a
uz pouze korigovali vysledek. Domaci postoupili na 9. pfi¢ku, hosté zlstali na 8. pficce.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole na 120 HS: 3392 dosahlo druzstvo: TJ Blatna
Nejlepsiho vykonu v tomto kole na 100 HS: 2583 dosahlo druzstvo: TJ Slovan Jindrichtav
Hrade
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Vysledky 18. kola

Souhrnny prehled vysledku:

TJ SLOVAN JINDRICHUV HRADEC - TJ SOKOL CHOTOVINY 4:4 2583:2468 11.0:13.0 4.3.
KK LOKOMOTIVA TABOR B - TJ SOKOL SOBENOV 4:4 3251:3223 10.0:14.0 4.3.
TJ SPARTAK PELHRIMOV - TJ TATRAN LOMNICE NAD LUZNICI 6:2 3275:2892 15.0:9.0 4.3.
TJ BLATNA - TJ JISKRA NOVA BYSTRICE 4:4 3392:3300 125115 5.3
KK JIHLAVA B - TJ NOVE MESTO NA MORAVE 6:2 3281:3147 15.5:8.5 5.3.
Tabulka druzstev:
1. (1) TJ Sokol Chotoviny 15 10 2 3 81.5:38.5 216.0:144.0 2969 22
2. (3) KKJihlava B 16 11 0 5 77.5:50.5 2125:171.5 2990 22
3. (2) TJ Sokol Sobénov 17 10 2 5 79.0:57.0 214.0:194.0 2899 22
4. (5) TJ Jiskra Nova Bystfice 16 8 2 6 69.0:59.0 187.5:196.5 2992 18
5. (4) TJNové MéstonaMoravé 16 8 1 7 69.0:59.0 202.0:182.0 2901 17
6. (6) TJBlatna 15 6 3 6 64.0 : 56.0 182.0:178.0 2952 15
7. (7) TJ Slovan JindfichGv Hradec16 7 1 8 63.0:65.0 193.0:191.0 2654 15
8. (8) TJTatran Lomnice nad Luznici 16 7 0 9 56.5:71.5 182.5:201.5 2677 14
9. (10) TJ Spartak Pelhfimov 16 7 0 9 545:73.5 191.0:193.0 2863 14
10. (9) TJ Nova Veelnice 15 6 0 9 50.0:70.0 163.5:196.5 2882 12
11. (11) KK Lokomotiva Tabor B 16 1 1 14 32.0:96.0 144.0:240.0 2773 3
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
2x  Miroslava Matéjkova Pelhfimov A 613 2x  Miroslava Matéjkova  Pelhfimov A 118.31 613
5x Jifi Vanata Blatna 610 6X Milos$ Stloukal N. Mésto A 112.3 592
5x Milos Stloukal N. Mésto A 592 2X Jifi Vanata Blatna 112.19 @ 610
6X Vladimir Kucera Lok. Tabor B 589 4x Jan Jant Pelhfimov A 110.21 571
1x Petra Mertlova Nové Bystiice = 585 4x Vladimir Stipl Jin.Hradec 109.2 462
4ax Marek Chvatal Nova Bystiice = 580 6X Ondfej Matula KK Jihlava B 108.5 572
1x Martin Vrecko Nova Bystfice = 580

Podrobné vysledky kola:

TJ SLOVAN JINDRICHUV HRADEC 2583 4:4 2468 TJ SOKOL CHOTOVINY

Josef Holicky 152 72 157 62 443 3.5:0.5 356 123 35 136 62 Pavel Makovec
Jifi KaCo 154 62 140 58 414  1:3 400 127 63 142 68 Zbynék Hein
Pavel Picka 162 63 152 63 440 1.5:2.5 428 138 72 155 63 Jan Forter
Vladimir Stipl 161 72 148 81 462  2:2 445 140 78 160 67 Jan Barton
Jifi Hana *1 178 72 134 60 444 2:2 446 146 63 156 81 Kamila Dvorakova
Lukas Opl 127 54 130 69 380 1:3 393 146 61 142 44 Libor Hrstka
rozhod¢i: Vedouci druzstev
stiidani: *1 od 51. hodu Stanislav Koros

Nejlepsi vykon utkani: 462 - Vladimir Stipl
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KK LOKOMOTIVA TABORB 3251 4:4 3223 TJ SOKOL SOBENOV
Martin Jinda 127 145 147 140 559 1:3 578 138 140 148 152 Kamil éedivy’
Marie Myslivcova 122 128 134 130 514 1:3 545 137 133 155 120 Ondfej Sysel
Ladislav Takaé 119 149 124 139 531 2:2 552 144 145 128 135 Milan Sedivy
Vladimir Kuéera 143 129 159 158 589 3:1 508 122 132 122 132 Josef Sedivy st.
Petr Klimek 161 139 121 125 546 1:3 555 138 153 132 132 Roman Grznarik
Pavel Kofinek 113 150 124 125 512 2:2 485 129 123 135 98 Josef Sedivy ml.
rozhod¢i: Zdenék Zeman
NejlepsSi vykon utkani: 589 - Vladimir Kucera
TJ SPARTAK PELHRIMOV 3275 6:2 2892 TJ TATRAN LOMNICE NAD LUZNICI
Miroslava Matéjkova 159 140 155 159 613 3:1 533 164 120 119 130 Jifi Doktor
Tomas Rysl 143 124 126 141 534 3:1 474 116 115 131 112 Jan HolSan
JanJanl 145 143 148 135 571 3:1 460 103 145 105 107 Jan Nosek
Lucie Smrékova 150 141 122 141 554 4.0 404 99 97 111 97 Jan Faktor
Ota Schindler 130 127 110 135 502 1:3 552 143 150 133 126 Zdenék Doktor
Libor Linhart 110 151 116 124 501 1:3 469 111 109 117 132 Daniel Klimt
rozhodgci: Novotny Vaclav
NejlepSi vykon utkani: 613 - Miroslava Mat&jkova
TJBLATNA 3392 4:4 3300 TJJISKRA NOVA BYSTRICE
Stanislav Knize 154 129 146 145 574 2:2 585 143 149 134 159 Petra Mertlova
Jifi Vokurka 130 153 137 154 574 2:2 561 134 139 157 131 Jan Havlicek st.
Lukas Pavel 141 148 143 113 545 1.5:2.5 580 152 138 143 147 Martin Vrecko
Josef Mike§ 126 158 124 133 541 1:3 523 134 124 126 139 Marek Augustin
Karel Koubek 137 130 137 144 548 2:2 580 163 123 154 140 Marek Chvatal
Jifi Vanata 141 165 151 153 610 4:0 471 123 106 127 115 Petr Tomek *1
rozhod¢i: Kobliha
stridani: *1 od 61. hodu Jan Mol
NejlepsSi vykon utkani: 610 - Jifi Vanata
KK JIHLAVAB 3281 6:2 3147 TJNOVE MESTO NA MORAVE
Martin Copak 142 128 146 144 560 3:1 516 110 136 137 133 Pavel Sablik
Lukas Novak 157 145 112 107 521 2:2 552 134 142 150 126 Petr Hlisnikovsky
Martin Dolak 140 133 144 141 558 1.5:2.5 592 131 150 144 167 Milo$ §tlouka|
Matyas Stransky 123 151 141 125 540 3:1 489 114 140 107 128 Pavel Skoda
Jakub Copak 148 124 116 142 530 2:2 496 116 130 131 119 Michal Miko
Ondrej Matula 135 158 142 137 572 4:0 502 112 118 136 136 Jifi Loucka
rozhod¢i: Vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkani: 592 - Milo§ Stloukal
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Ondfej Matula KK Jihlava B 579.36 378.3 201.0 25 6/9 (606)
2. Jan Barton TJ Sokol Chotoviny 553.88 369.3 184.6 4.2 8/9 (617)
3. Tibor Pivko TJ Nova Vcelnice 548.60 364.7 1839 5.3 8/9 (603)
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Zbynék Hein
Libor Hrstka
Milo$ Stloukal
Vladimir Kucera
Milan Sedivy
Karel Koubek
Roman Grznarik
Jaroslav Prommer
Pavel Makovec
Jan Janu

Kamila Dvorakova
Martin TySer
Miroslav Pleskal
Jifi Vokurka
Pavel Domin
Michal Miko
Bohuslav Sedivy
Jaroslav Matéjka
Ota Schindler
Kamil Pivko

Jifi Doktor
Marek Béhoun
Petr Tomek

Jifi Slovak
Lucie Smrckova
Martin Jinda
Zdenék Doktor
Iva Molova

Jifi Hana

Daniel Lexa

Jan Cukr

Pavel Sablik
Jan Forter

Josef Sedivy ml.
Martin Pycha
Libor Linhart

Jifi Loucka
Zdenék Zeman
Pavel Skoda
Pavel Picka
Pavel Kofinek
Rudolf Pouzar
Marcel Pouznar
Petr Klimek
Vladimir Stipl
Jan HolSan
Tomas Rysl

Jan Holecek
Jan Nosek
Stanislav Neugebauer
Petra Hodouskova
Josef Holicky
Jaroslav Opl
Miroslava Matéjkova
Petra Mertlova
Robin Parkan
Daniel Braun
Vit Jirovec

Petr Dobes
Martin Dolak
Martin Vrecko
Martin Copak
Lukas Pavel
Marek Bastyr
Vaclav Novotny

TJ Sokol Chotoviny

TJ Sokol Chotoviny

TJ Nové Mésto na Moraveé
KK Lokomotiva Tabor B
TJ Sokol Sobénov

TJ Blatna

TJ Sokol Sobénov

TJ Sokol Sobénov

TJ Sokol Chotoviny

TJ Spartak Pelhfimov
TJ Sokol Chotoviny

TJ Nova Véelnice

KK Jihlava B

TJ Blatna

TJ Nova Véelnice

TJ Nové Mésto na Moraveé
TJ Sokol Sobénov

KK Jihlava B

TJ Spartak Pelhfimov
TJ Nova Véelnice

TJ Tatran Lomnice nad LuzZnici
TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Nova Véelnice

TJ Spartak Pelhfimov
KK Lokomotiva Tabor B
TJ Tatran Lomnice nad Luznici
TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Slovan Jindfich(v Hradec
TJ Blatna

TJ Slovan Jindfichv Hradec
TJ Nové Mésto na Moraveé
TJ Sokol Chotoviny

TJ Sokol Sobénov

TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Spartak Pelhfimov
TJ Nové Mésto na Moraveé
KK Lokomotiva Tabor B
TJ Nové Mésto na Moraveé
TJ Slovan Jindfichv Hradec
KK Lokomotiva Tabor B
TJ Tatran Lomnice nad Luznici
KK Lokomotiva Tabor B
KK Lokomotiva Tabor B
TJ Slovan Jindfichv Hradec
TJ Tatran Lomnice nad Luznici
TJ Spartak Pelhfimov
TJ Tatran Lomnice nad Luznici
TJ Tatran Lomnice nad Luznici
TJ Nova Vcelnice

KK Lokomotiva Tabor B
TJ Slovan Jindfichv Hradec
TJ Slovan Jindfichv Hradec
TJ Spartak Pelhfimov
TJ Jiskra Nova Bystfice
KK Jihlava B

KK Jihlava B

KK Jihlava B

KK Jihlava B

KK Jihlava B

TJ Jiskra Nova Bystfice
KK Jihlava B

TJ Blatna

TJ Tatran Lomnice nad Luznici

TJ Spartak Pelhfimov

541.70
541.39
540.63
539.73
538.69
535.94
535.77
535.63
535.63
534.75
534.54
533.14
531.66
531.37
529.23
528.99
527.74
527.03
526.98
525.05
524.83
523.46
521.98
520.96
520.35
519.78
518.84
518.66
517.31
517.14
517.02
514.66
513.18
512.02
509.40
508.09
503.12
503.00
501.10
498.27
497.92
496.72
493.52
492.60
491.55
490.90
488.02
480.52
478.93
472.43
472.28
462.96
453.18
602.00
585.00
580.00
578.40
572.00
559.00
551.75
549.65
545.14
544.96
539.84
537.68

362.0
366.7
355.1
369.0
365.2
361.0
364.2
356.7
366.4
360.1
354.6
361.3
361.4
363.0
363.3
362.7
354.9
357.9
356.4
358.0
354.6
359.0
355.3
359.3
360.4
356.7
345.4
357.7
359.1
353.7
358.2
348.1
349.5
359.8
347.7
351.5
342.1
345.2
346.4
342.5
341.3
340.2
342.6
350.6
348.8
348.6
345.5
340.3
331.4
335.5
331.6
325.8
324.2
384.0
389.0
387.0
363.3
391.0
365.0
354.8
365.8
362.9
368.9
365.6
363.9
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179.7
174.7
185.5
170.7
173.5
174.9
171.6
179.0
169.2
174.6
180.0
171.8
170.3
168.4
165.9
166.3
172.9
169.2
170.6
167.1
170.3
164.4
166.7
161.6
159.9
163.1
173.4
160.9
158.2
163.4
158.8
166.6
163.6
152.2
161.7
156.6
161.0
157.8
154.7
155.7
156.6
156.5
150.9
142.0
142.8
142.3
142.5
140.2
147.6
136.9
140.7
137.2
128.9
218.0
196.0
193.0
215.1
181.0
194.0
197.0
183.8
182.3
176.1
174.2
173.8

3.4
6.0
3.6
4.6
5.2
5.0
5.0
3.7
7.2
5.2
3.7
4.9
5.2
4.7
7.2
6.7
6.8
5.0
6.4
6.7
5.8
6.5
5.1
7.5
6.2
8.9
3.9
5.4
9.7
6.4
6.6
6.2
7.2
9.4
115
6.1
9.0
5.5
7.7
11.0
10.0
7.9
9.5
10.5
11.3
7.2
8.8
10.8
10.7
14.4
11.3
13.3
14.9
2.5
2.0
0.0
0.5
5.0
1.0
5.0
6.7
6.5
5.1
6.7
6.9

8/9
8/9
7/9
7/10
9/9
7/8
9/9
7/9
9/9
8/9
8/9
9/9
7/9
7/8
7/9
9/9
7/9
8/9
9/9
9/9
8/8
8/9
7/9
9/9
9/9
7/10
7/8
6/9
7/9
6/8
9/9
8/9
8/9
8/9
7/9
9/9
9/9
8/10
7/9
9/9
10/10
6/8
8/10
7/10
8/9
6/8
9/9
6/8
6/8
8/9
7/10
9/9
9/9
1/9
1/9
1/9
2/9
1/9
1/9
4/9
4/9
4/9
4/8
5/8
4/9

(613)
(594)
(592)
(612)
(583)
(598)
(575)
(566)
(603)
(585)
(601)
(567)
(588)
(615)
(546)
(612)
(551)
(567)
(572)
(554)
(551)
(613)
(584)
(571)
(554)
(567)
(552)
(585)
(550)
(572)
(545)
(576)
(568)
(578)
(557)
(536)
(526)
(556)
(542)
(521)
(550)
(513)
(563)
(588)
(500)
(556)
(559)
(529)
(491)
(484)
(527)
(497)
(479)
(613)
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registracni éislo

Jan Havlicek st.
Ondfej Sysel
Stanislav Knize
Vit Kobliha
Ladislav Takac¢
Lucie Muskova
Matya$ Stransky
Josef Ferendik
Karel Hlisnikovsky
Jan Vintr

Lucie Hlavacova
Jan Sebera
Josef Mike$

Jifi Partl

Petr Kfiemen
Stanislav Partl

Marie Myslivcova
Vladimir Klima
Jifi Hembera
Markéta Sediva
Jifi Kaco

LibuSe Kubénova
Josef Sedivy st.
Bohumil Nentvich
Josef Fucik
Daniel Klimt
Lukas Opl

Petra Svobodova
Jan Slipka
Jaroslav Nedoma
Jan Faktor

Jjméno a prijmeni

TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Sokol Sobénov

TJ Blatna

TJ Blatna

KK Lokomotiva Tabor B
TJ Sokol Sobénov

KK Jihlava B

TJ Sokol Sobénov

TJ Nové Mésto na Moravé
TJ Spartak Pelhfimov

TJ Nové Mésto na Moravé
TJ Nova Veelnice

TJ Blatna

TJ Nové Mésto na Moravé
TJ Sokol Chotoviny

KK Jihlava B

KK Lokomotiva Tabor B

TJ Nova Veelnice

TJ Nova Veelnice

TJ Sokol Sobénov

TJ Slovan Jindfichtv Hradec
TJ Nové Mésto na Moravé
TJ Sokol Sobénov

TJ Spartak Pelhfimov

TJ Spartak Pelhfimov

TJ Tatran Lomnice nad Luznici
TJ Slovan Jindfichtv Hradec
TJ Nové Mésto na Moravé
TJ Tatran Lomnice nad Luznici
KK Jihlava B

TJ Tatran Lomnice nad Luznici

537.63
530.50
528.60
520.84
520.32
520.20
515.83
514.30
513.90
513.43
512.40
510.00
509.07
509.00
507.48
502.80
502.00
501.13
494.40
490.00
488.40
481.20
472.80
470.60
470.40
466.10
463.00
456.00
453.60
434.40
433.20
404.00

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

datum startu

359.1 1785 4.0 5/9
359.6 170.9 8.6 2/9
359.9 168.7 6.0 4/8
356.4 164.4 9.3 5/8
348.5 171.8 4.9 5/10
364.8 1554 9.0 1/9
3515 164.3 6.6 3/9
353.8 160.6 8.3 4/9
3524 161.6 8.0 4/9
350.0 1634 6.7 5/9
366.0 146.4 13.2 1/9
352.8 157.2 4.8 1/9
346.6 162.4 8.5 5/8
334.0 175.0 3.0 1/9
359.9 147.6 11.4 5/9
344.4 1584 3.6 1/9
364.0 138.0 11.0 1/0
357.9 143.3 13.3 4/10
337.2 157.2 12.0 1/9
3415 1485 14.0 2/9
360.0 1284 6.0 1/9
3445 136.7 12.9 4/9
327.6 145.2 15.6 1/9
339.4 131.2 13.3 2/9
334.8 135.6 15.6 1/9
329.7 1364 9.1 2/9
327.0 136.0 18.0 2/8
308.4 1476 9.6 1/9
331.2 1224 8.4 1/9
310.8 123.6 14.4 1/8
315.6 117.6 13.2 1/9
304.0 100.0 18.0 1/8
druzstvo

(595)
(545)
(574)
(565)
(556)
(443)
(548)
(509)
(528)
(554)
(427)
(425)
(542)
(509)
(565)
(419)
(502)
(581)
(412)
(508)
(407)
(490)
(394)
(508)
(392)
(511)
(469)
(380)
(378)
(362)
(361)
(404)

¢islo startu

17843 Lukas Opl 04.03.2022
24513 Marie Myslivcova 04.03.2022
3205 Josef Sedivy 04.03.2022
24321 Petra Mertlova 05.03.2022
25042 Daniel Klimt 04.03.2022
25414 Ondrej Sysel 04.03.2022
20275 Miroslava Matejkova 04.03.2022
12931 Kamila Dvorakova 04.03.2022
24291 Jifi Kaco 04.03.2022

registracni Cislo

TJ Slovan Jindfichlv Hradec
KK Lokomotiva Tabor B
TJ Sokol Sobénov

TJ Jiskra Nova Bystfice

TJ Tatran Lomnice nad Luznici
TJ Sokol Sobénov

TJ Spartak Pelhfimov

TJ Sokol Chotoviny

TJ Slovan Jindfichiv Hradec

Hraci dopsani na soupisku:

Jjméno a prfijmeni

datum startu

Program dalsiho kola:

druzstvo

1x
2X
1x
1x
1x
3x
1x
4x
2Xx

19. kolo

8.3.2022 Ut 17:30 KK Lokomotiva Tabor B - TJ Slovan Jindfichliv Hradec

11.3.2022 pa 17:30 KK Lokomotiva Tabor B - TJ Tatran Lomnice nad Luznici (dohravka z 16. kola)
11.3.2022 pa 17:30 TJ Sokol Sobénov - KK Jihlava B

D4 Ing. Petr Kejval, Sidlisté 680, 394 68 Zirovnice
& MOBIL: 776 696 210, B petr.kejval@gmail.com
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TJ Tatran Lomnice nad LuZnici - -- volny los --
11.3.2022 pa 17:30 TJ Nova Velnice - TJ Blatna
11.3.2022 péa 17:30 TJ Jiskra Nova Bystfice - TJ Sokol Chotoviny
12.3.2022 so 10:00 TJ Nové Mésto na Moravé - TJ Spartak Pelhfimov

D4 Ing. Petr Kejval, Sidlisté 680, 394 68 Zirovnice
® MOBIL: 776 696 210, B petr.kejval@gmail.com
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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